ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

13.12.2018

                                          № 30/299
пгт Ленинское
Об избрании председателя Шабалинской районной Думы
Кировской области пятого созыва

       В соответствии со статьёй 4 Регламента Шабалинской районной Думы пятого созыв, итогов голосования Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:                                                                                                                 1. Избрать председателем Шабалинской районной Думы Кировской области пятого созыва  Гредина Леонида Петровича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов местного самоуправления Шабалинского района и на официальном сайте в сети Интернет.
Заместитель Председателя
Шабалинской районной Думы Е.Н.Олина